受文者：臺南市立左鎮國民中學
發文日期：中華民國113年11月25日
發文字號：實高推字第1130014158號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：營隊海報

主旨：檢送本校推廣教育部高雄中心寒假開辦之「STEAM up!全英

主題營」營隊資訊，敬請惠予公告周知。

說明：

一、課程主旨：「STEAM up!全英主題營」為國高中生提供全英

語STEAM學習體驗。課程涵蓋科學、科技、工程、藝術與數

學，結合設計思考與文化探索，透過實作挑戰激發創新力、

跨文化溝通力及國際視野。外籍教師全程互動教學，寓學於

樂，助您突破語言障礙，啟發創意思維！

二、日期：114年2月4日至114年2月7日。

三、地點：本校高雄校區(高雄市內門區大學路200號)。

四、招生對象：國中及高中生。

五、費用：網路報名新臺幣9,120元/人；本校策略聯盟學校新臺

幣8,640元/人；3人以上團體報名新臺幣8,160元/人；5人以

上團體報名7,680元/人。

六、課程內容：請參閱官方網站(https://eec.kh.usc.edu.tw/p

/406-1040-49903,r1111.php)。

七、聯絡資訊：電話(07)726-0545分機110、113或官方LINE(ID：

@822ckery)。

正本：全國國民中學
副本：本校推廣教育部高雄中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

實踐大學 函

地址：845050高雄內門區大學路200號
聯絡人：張書銘
電子信箱：josephchang08085991@g2.
usc.edu.tw
聯絡電話：07-6678888分機3610
傳真電話：(02)25336293